
 

 

Zarządzenie nr 130/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z 16 sierpnia 2021r. 

zmieniające Zarządzenie nr 247/2020 z 21 grudnia 2021r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

§ 2 

W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie określonego 
Zarządzeniem nr 247/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie pt. „Struktura wewnętrzna komórek 
organizacyjnych”, wiersz nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Lp 

Nazwa komórki organizacyjnej/ 

samodzielnego stanowiska pracy 

oraz przypisany skrót nazwy 

Łączna 

liczba 

etatów 

Nazwy stanowisk 
Liczba 

etatów 

3 
Wydział Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkalnictwa (GKiM) 
8 

Naczelnik Wydziału 1 

Stanowisko ds. komunalnych 5 

Stanowisko ds. dodatków i zasobów lokalowych 1 

Konserwator 1 

 
§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie do zapoznania się z treścią 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wyszków. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 


